



Bonne Holding af 2003 ApS

Sindalsvej 46
8240 Risskov
CVR-nr. 27151434

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2023

Keld Bonne Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bonne Holding af 2003 ApS

Sindalsvej 46

8240 Risskov

CVR-nr.: 27151434

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Keld Bonne Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.171 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(5.001)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.426.229	6.262.299
Andre finansielle indtægter	1	968.057	789.228
Andre finansielle omkostninger	2	(6.341)	(3.859)
Resultat før skat		3.381.695	7.042.667
Skat af årets resultat	3	(210.681)	(171.553)
Årets resultat		3.171.014	6.871.114
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.200.000	114.400
Overført resultat		(2.028.986)	6.756.714
Resultatdisponering		3.171.014	6.871.114

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.724.981	25.298.752
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver	4	21.724.981	25.298.752
Anlægsaktiver		21.724.981	25.298.752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.109.225	19.620.290
Andre tilgodehavender		0	685.258
Tilgodehavende skat		0	23.568
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		710.562	339.239
Tilgodehavender		28.819.787	20.668.355
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.513	3.370
Værdipapirer og kapitalandele		4.513	3.370
Likvide beholdninger		0	1.300.696
Omsætningsaktiver		28.824.300	21.972.421
Aktiver		50.549.281	47.271.173

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.408.981	24.982.752
Overført overskud eller underskud		23.017.512	21.472.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.200.000	114.400
Egenkapital		49.751.493	46.694.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		150.940	36.934
Skyldig skat		405.243	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	534.360
Anden gæld		236.605	0
Kortfristede gældsforpligtelser		797.788	576.294
Gældsforpligtelser		797.788	576.294
Passiver		50.549.281	47.271.173
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	24.982.752	21.472.727	114.400	46.694.879
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(6.000.000)	6.000.000	0	0
Årets resultat	0	2.426.229	(4.455.215)	5.200.000	3.171.014
Egenkapital ultimo	125.000	21.408.981	23.017.512	5.200.000	49.751.493

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	966.914	679.694
Renteindtægter i øvrigt	0	108.495
Dagsværdireguleringer	1.143	1.039
	968.057	789.228

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.341	3.859
	6.341	3.859

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	210.681	171.553
	210.681	171.553

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	316.000	10.000
Kostpris ultimo	316.000	10.000
Opskrivninger primo	24.982.752	0
Andel af årets resultat	2.426.229	0
Udbytte	(6.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	21.408.981	0
Nedskrivninger primo	0	(10.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(10.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.724.981	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bonne Låse og Sikring ApS	Aarhus	ApS	100,00
Bonne Ejendomsinvest ApS	Aarhus	ApS	100,00

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Bonne Ejendomsinvest ApS' mellemværende med Jyske Bank. Den samlede bankgæld udgør 0 t.kr. pr. 31.12.22

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Bonne Låse og Sikring ApS' mellemværende med Jyske Bank. Den samlede bankgæld udgør 0 t.kr. pr. 31.12.22

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
